A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa DTC – 

CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 047/2022. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 6.852.758,47 (seis milhões, 

oitocentos e cinquenta e dois mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta e 

sete centavos). Sendo que o valor final do empreendimento foi de R$ 8.559.033,95 

(oito milhões, quinhentos e cinquenta e nove mil, trinta e três reais, e noventa e cinco 

centavos) 

1.6. PRAZO:  

Data de início: 25/03/2022 

Data de término: 16/06/2023 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

1.0 CANTEIRO DE OBRA

1.1
EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRO DE OBRA EM